Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

" 17 " января  2012 г.                                                                          № 21
О размещении наглядной агитации
по предупреждению пожаров и снижению
последствий от них

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях повышения противопожарной устойчивости населенных пунктов и объектов экономики, предупреждения пожаров и снижения последствий от них на территории муниципального образования «Зональненское сельское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Для целенаправленного информирования населения о проблемах и путях обеспечения пожарной безопасности необходимо использовать наглядную агитацию.

2. Заместителю Главы Администрации поселения Ю.В. Потехину:

- обеспечить изготовление стендов в населённых пунктах поселения и совместно с ОГПН разместить на них  информацию по пожарной безопасности;

- назначить ответственных в населённых пунктах поселения по распространению и размещению наглядной агитации в школах, детских садах, организациях и предприятиях.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения

(Глава Администрации)                                                             А.Т. Гелоев